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Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie
publiczne.nr 36/2020
dotyczy: Zakup i dostawa lekéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu Zino Dr. Zasypka?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ

Nalezy kazdorazowo zada¢ pytanie o konkretny produkt.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek,
kilogramow itp.)? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczy¢ ilos¢ opakowan
handlowych ekonomicznym (czy podaé peine ilosci opakowan zaokrgglone w gore, czy iloéé
opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ

Nalezy kazdorazowo zada¢ pytanie. Przeliczen nalezy dokonaé zgodnie z zasadami
matematyki.

PYTANIE

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidiowo przeliczy¢ ilosé opakowarn handlowych w
przypadku wystgpowania na rynku opakowan posiadajgcych inna ilo§é sztuk (tabletek,
amputek, kilogramoéw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekéw spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilosc
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ

Nalezy przeliczy¢ zgodnie z zasadami matematyki do petnych opakowan.

PYTANIE

Zwracamy sig z prosbg o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny
i informacji pod pakietem?
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ODPOWIEDZ
Przy okoliczno$ci braku produktu nie nalezy wyceniaé.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy dopusci wycene leku za opakowanie a nie za sztuke/ kilogram (Zgodnie z
prawem Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na
rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepujg sztuki lub mg?

Jesli nie, to czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na podanie cen jednostkowych za sztuke, mg, ml
etc netto i brutto z doktadnosciag do 4 miejsc po przecinku?

Zamawiajgcy dopuszcza podanie ceny za opakowanie i kilogram.

ODPOWIEDZ

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatow dostepnych na jednorazowe zezwolenie
MZ.? W sytuaciji jesli aktualnie tylko takie jest dostepne.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza wycene na jednorazowe zezwolenie MZ.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomijcZnych

Mgr inz. Magda' na Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl
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